
Číslo smlouvy objednatele: 1/2012                   Číslo smlouvy zhotovitele:  641 2012 

 
 

Dodatek č. 5 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 

na vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav Krásné Loučky 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

se sídlem: Pobočka Bruntál, Partyzánská 7, 792 01  Bruntál 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zouhar, vedoucí pobočky Bruntál 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
E-mail: bruntal.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

1. Zhotovitel: Ing. Ivo Čevora – GEOS Opava 

se sídlem: Bochenkova 24, 746 01 Opava 

zastoupený: 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivo Čevora, majitel    

 tel. 553 624 939, e-mail: cevora@geosop.cz 

v technických záležitostech oprávněn jednat:  

Tel.: tel. 553 624 939 kl.26 
E-mail:  jasek@geosop.cz 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:   
IČ:  15439909 
DIČ:  CZ5410310543 

 

2. Zhotovitel: Ateliér krajinné ekologie – AKE s.r.o. 

se sídlem: Jablonecká 8/31, 460 01  Liberec 

zastoupený: Ing. Věra Hromková, jednatel 

bankovní spojení:  

číslo účtu:  

IČ: 48289761 

DIČ: CZ48289761 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C.číslo vložky 4917, 

 

za které je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy člen sdružení 1. Ing. Ivo Čevora – GEOS Opava, 

Bochenkova 24, 746 01 Opava, který je rovněž zmocněn pro doručování písemností. 

mailto:bruntal.pk@spucr.cz


Číslo smlouvy objednatele: 1/2012                   Číslo smlouvy zhotovitele:  641 2012 

 
 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo. 

 

Čl. I 

Předmět a důvod dodatku 

1. Objednatel převzal od zhotovitele dne 30.10.2017 dílčí část 3.1. návrhu Komplexních 

pozemkových úprav Krásné Loučky (dále jen „KoPÚ“) tj. Vytyčení hranic pozemků dle návrhu 

KoPÚ včetně stabilizace plastovými mezníky, v rozsahu 297 měrných jednotek (MJ).  

Skutečný počet vyhotovených MJ je o 103 MJ menší než uvedený v příloze č. 1. smlouvy o 

dílo. 

Předmětem toho dodatku ke smlouvě o dílo je snížení počtu měrných jednotek a s tím 

související změna ceny u následující dílčí části (fakturační celek) návrhu KoPÚ: 

 

Dílčí část (fakturační celek) MJ 
Původní 

počet 
MJ 

Snížený 
počet 

MJ 

Cena za 
MJ bez 
DPH v 

Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem 
v Kč 

Snížení o 
částku 

(bez DPH) 
v Kč 

3.1. Vytyčení hranic pozemků dle 
návrhu KoPÚ včetně stabilizace 
plastovými mezníky 

100 bm 400 297 650 193 050 66 950 

 

Na základě výše uvedené změny rozsahu díla se mění příloha č. 1 ke smlouvě o dílo. 

Změněná příloha č. 1 smlouvy o dílo KoPÚ Krásné Loučky je přílohou tohoto dodatku a tvoří 

jeho nedílnou součást. 

2. Tímto dodatkem se mění tabulka rekapitulace ceny v Čl. VII. Cena za provedení díla bod 1. 

smlouvy o dílo takto: 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH  821 400,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH  566 200,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH  

321 850,- Kč 

Celková cena bez DPH 1 709 450,- Kč 

DPH 357 696,50 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 2 067 146,50 Kč 

  

3. Tímto dodatkem se dále mění kontaktní údaje osoby oprávněné jednat za objednatele 

v technických záležitostech tak, jak je uvedeno výše, v údajích o smluvních stranách tohoto 

dodatku. 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

1. Všechny práce dle smlouvy o dílo již byly provedeny a předány objednateli. Tímto dodatkem 

se pouze dává do souladu skutečný počet provedených měrných jednotek a uhrazená cena 

díla se zněním smlouvy o dílo. 

2. Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 



Číslo smlouvy objednatele: 1/2012                   Číslo smlouvy zhotovitele:  641 2012 

 
 
3. Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru 

smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

4. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak 

nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Bruntále dne: 26.5.2020                     V Opavě dne: 26.5.2020 

Za objednatele:                           Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………     ………………………… 

Ing. Pavel Zouhar       Ing. Ivo Čevora 

vedoucí pobočky Bruntál                majitel 

 

 

 

Příloha: 

1. Položkový výkaz činností 



 Příloha č. 1 k Dodatku č. 5 - SOD č. obj. 1/2012, č. zhotov. 641 2012   -  KoPÚ Krásné 
Loučky 

 

 Ucelená část, fakturační celek MJ 
Počet 

MJ 

Cena za MJ 
bez 

DPH v Kč 

Cena bez DPH 
celkem v Kč  

Termín  
ukončení   

1. Přípravné práce - ucelená část č. 1      

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 644 200 128 800 2013/01 

1.2. 
Polohopisné zaměření zájmového území 
včetně dohledání a ověření stávajícího 
bodového pole a jeho doplnění 

ha 644 450 289 800 2013/03 

1.3. 
Geometrické a polohové určení obvodu 
upravovaného území - zjišťování hranic 
pozemků vč. ZPMZ, geom. plánů a stabilizace 

100bm 227 800 181 600 2013/07 

1.4. 
Zjišťování a zaměření hranic pozemků 
neřešených dle § 2 zák. vč. vytyčení a 
stabilizace 

100bm 35 800 28 000 2013/09 

1.5. Dokumentace nároků vlastníků ha 644 300 193 200 2014/03 

 Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH (Kč)   821 400  

2. Návrhové práce - ucelená část č. 2      

2.1. 

Vypracování plánu společných zařízení (vč. 
vyjádření orgánů a organizací v průběhu 
zpracování a projednání a odsouhlasení v 
RDK) 

ks 1) 1 128 800 128 800 2014/11 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území  ha 40 900 36 000 2014/08 

2.3. 

Dokumentace technického řešení plánu 
společných zařízení, podélné profily a příčné 
řezy společných zařízení pro stanovení 
plochy záboru půdy, včetně předběžných 
geotechnických průzkumů a výpočtů pro 
vodohospodářskou část plánu společných 
zařízení 

ks 1) 1 161 000 161 000 2014/11 

2.4. 
Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků, zpracování dokumentace k 
vystavení návrhu 

ha 644 350 225 400 2015/07 

2.5. 
Kompletní dokumentace návrhu KoPÚ včetně 
příloh k rozhodnutí o schválení návrhu 

pare 3 5 000 15 000 2016/04 

 Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (Kč)   566 200  

3. 
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a podklady pro zavedení 
výsledků pozemkových úprav do KN 

  

3.1. 
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 
včetně stabilizace plastovými mezníky 

100bm 297 650 193 500 31.10.2017 

3.2. Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI  ha 644 200 128 800 

do 2 
měsíců od 

výzvy 
objednatele 

 
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH (Kč) 

321 850  

 



 
 
 

Rekapitulace      

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.5.) bez DPH (Kč)   821 400 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH (Kč)   566 200 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) 
bez DPH (Kč) 

321 850 

Celková cena bez DPH (Kč) 1 709 450 

DPH    357 696,50 

Celková cena díla včetně DPH (Kč)    2 067 146,50 

1)  Vztahuje se na celé řešené území pozemkovou úpravou  
 
 
 
V Bruntále dne 26.5.2020 V   Opavě dne 26.5.2020 
       
 
Za objednatele: Za zhotovitele:    
 
       
       
…………………………………………                             ……………………..……………. 
Ing. Pavel Zouhar  Ing. Ivo Čevora 
vedoucí pobočky Bruntál     majitel   
 
 
 
 
 


